
 

 

 

 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 068/07/3-232/2024

 

12 апреля 2024 года г. Тамбов

 

В Тамбовское УФАС России поступила жалоба (вх. от 04.04.2024 № 2470-ЭП/24)
ООО «Автомед», в том числе жалоба ООО «Автомед» передана по
подведомственности из ФАС России письмом (вх. от 08.04.2024 № 2520-ЭП/24) на
действия ППК «Роскадастр» (далее - Заказчик) при проведении запрос котировок в
электронной форме на оказание услуг по ежедневному предрейсовому и
послерейсовому медицинскому осмотру водителей филиала ППК «Роскадастр» по
Тамбовской области.

Извещение о проведении закупки № 32413452432 размещено на официальном
сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zakupki.gov.ru, а также на ЭТП «Фабрикант» (АО «ЭТС») по адресу
https://www.fabrikant.ru.

Жалоба подана в соответствии с требованиями статьи 18.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции) и в установленный законом срок.

Рассмотрение жалобы было назначено на «12» апреля 2024 года в 10 часов по
адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло).

В соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Закона ФЗ-135 «О защите конкуренции» если при
рассмотрении жалобы комиссии антимонопольного органа, необходимо
получение дополнительной информации, срок принятия решения может быть
продлен на семь рабочих дней.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации по делу №
068/07/3-232/2024 принято решение отложить срок рассмотрения жалобы.

Продолжение рассмотрения жалобы назначено на «15» апреля 2024 года в 16
часов 30 минут по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, 1 (3 этаж, левое крыло).



Информация о поступлении жалобы и её полное содержание размещены на
официальном сайте Тамбовского УФАС России http://tambov.fas.gov.ru (раздел
Решения).

В рассмотрении жалобы ООО «Автомед» и ППК «Роскадастр» могут поучаствовать
посредством видеоконференц-связи 15.04.2024 в 16:30.

Для подключения к видеоконференции необходимо пройти по ссылке:
https://fas4.tconf.rt.ru/c/2853720327 и ожидать сеанса связи (инструкция по
установке прилагается).

Для участия в заседании посредством видеоконференц-связи лицам необходимо
заблаговременно направить в Тамбовское УФАС России доверенность на
представителя. Доверенность должна быть представлена в оригинале или в
форме электронного документа, заверенного усиленной квалифицированной
электронной подписью (на адрес to68-abankin@fas.gov.ru).

На основании части 15 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Тамбовское УФАС
России возлагает на Заказчика обязанность представить в срок до 15.04.2024 12
часов документы и сведения (надлежащим образом заверенные копии
документов в дело), подтверждающие возможность оказания услуг по
ежедневному предрейсовому и послерейсовому медицинскому осмотру
водителей филиала ППК «Роскадастр» по Тамбовской области на территории
Заказчика по адресу: г. Тамбов, бульвар Энтузиастов, 1 (со ссылками на нормы
действующего законодательства).

На основании части 15 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Тамбовское УФАС
России возлагает на Заявителя обязанность представить в срок до 15.04.2024 12
часов документы и сведения, подтверждающие наличие лицензии на оказание
услуг, предусмотренных закупочной документацией.

Тамбовское УФАС России просит направлять документы, необходимые для
заседания Комиссии, строго в электронной форме на электронную почту
to68-abankin@fas.gov.ru заблаговременно до заседания Комиссии.

В целях подтверждения полномочий на представление интересов в Тамбовском
УФАС России представителям лиц, участвующих в деле посредством конференц-
связи, при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

 

 

Руководитель управления Е.А. Гречишникова

  
 

 

 

 



 

Исп.Абанкин А.А.

тел.(4752) 72-93-54 вн. 068-117

 

 

2024-1543

 

 


